

SOLO Grafisk A/S

Bøgildsmindevej 1, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 21 10 06

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2022.

Bent Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOLO Grafisk A/S Bøgildsmindevej 1 9400 Nørresundby
	Telefon: 70 22 41 42 Telefax: 70 22 45 46 Hjemmeside: www.solografisk.dk
	CVR-nr.: 25 21 10 06 Stiftet: 22. februar 2000 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Bent Jørgensen, Formand Bo Bjerregaard Pedersen Kai Max-Jakobsen
Direktion	Bo Bjerregaard Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Torvet 6, 9400 Nørresundby
Modervirksomhed	Byma Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive grafisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.578 t.kr. mod 3.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 271 t.kr. mod 392 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.577.720	3.860
2 Personaleomkostninger	-3.156.591	-3.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.691	-50
Driftsresultat	373.438	557
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.306	2
Andre finansielle indtægter	123	3
Øvrige finansielle omkostninger	-27.108	-56
Resultat før skat	349.759	506
Skat af årets resultat	-78.497	-114
Årets resultat	271.262	392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200
Overføres til overført resultat	171.262	192
Disponeret i alt	271.262	392

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.036.520	1.085
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.036.520</u>	<u>1.085</u>
Deposita	71.393	69
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.393</u>	<u>69</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.107.913</u>	<u>1.154</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	571.835	412
Varer under fremstilling	396.600	426
Fremstillede varer og handelsvarer	216.030	61
Varebeholdninger i alt	<u>1.184.465</u>	<u>899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.718.140	1.483
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.722	36
Andre tilgodehavender	199.156	510
Periodeafgrænsningsposter	246.942	303
Tilgodehavender i alt	<u>2.229.960</u>	<u>2.332</u>
Likvide beholdninger	<u>361.197</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.775.622</u>	<u>3.334</u>
Aktiver i alt	<u>4.883.535</u>	<u>4.488</u>

Balance 31. marts

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.495.238	1.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200
Egenkapital i alt	2.095.238	2.024
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	249.810	262
Hensatte forpligtelser i alt	249.810	262
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	285.832	221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	285.832	221
Gæld til pengeinstitutter	0	595
Leverandører af varer og tjenesteydelser	953.470	609
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.622	123
Anden gæld	1.208.563	654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.252.655	1.981
Gældsforpligtelser i alt	2.538.487	2.202
Passiver i alt	4.883.535	4.488
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.
Indtægter:	
Corona lønkomensation	65.276
	<u>65.276</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	65.276
Resultat af særlige poster netto	<u>65.276</u>

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.715.746	2.825
Pensioner	377.883	374
Andre omkostninger til social sikring	62.962	54
	<u>3.156.591</u>	<u>3.253</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

Noter

	31/3 2022 kr.	31/3 2021 t.kr.
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	285.832	221
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>285.832</u>	<u>221</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>213.057</u>	 <u>221</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet følgende pant:

Livspolice nom. 1 mio. kr. i TopDanmark A/S

Ejerpantebrev nom. 2 mio. kr. i produktionsanlæg og maskiner, hvis bogførte værdi udgør 1.036 t.kr.

Skadesløsbrev nom. 1,3 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>1.184</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.718
Driftsmidler	1.036

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighe 6 måneder. Den samlede forpligtelse beløber sig til i alt 152 t. kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 788 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.324 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byma Invest ApS, CVR-nr. 25 18 11 66, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
